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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K97101002L

2. Emri i subjektit Ensar Bekteshi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/09/2009

5. Fusha e veprimtarisë Import-eksport, tregtim dhe shperndarje te artikujve mme 
shumice dhe pakice te te gjitha llojeve duke perfshire por pa 
u kufizuar, si detergjente dhe materiale te pastrimit, 
produkteve te tualetit, materiale kimike e kimikatesh te 
ndryshem per disinfektimin e ujit te pishem, artikuj shkollor, 
kancelarie dhe per zyra, materiale te buta per spitale, hotele, 
burgje, institucione etj.  Ushqim kafshesh shtepiake, 
aromatizues ambjenti, ene kuzhine te ndryshme, artikuj te 
ndryshem te higjenes personale dhe shtepiake, lodra te 
ndryshme, produkte te kozmetikes, pajisje elektrike dhe 
hidraulike, materiale ndertimi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Naim Gjylbegu, 
Bulevardi Bujar Bishanaku, godine 8-kateshe, nr pasurie 
7/333-N5, zona kadastrale 8591 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER AA 762 MO, ATP, Daimler 
Chrysler, ngjyre e kuqe 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AKSA-LUX
E-Mail: ensar-bekteshi@hotmail.com  
Telefon: 0674420859  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-285959-09-09
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422467-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Velipoje, ne ambietet e Kompleksit Fishta;         "

Lista e Dokumenteve:

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-522319-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit, mbyllja e nje adrese 
dytesore, shtimi i emertimit tregtar dhe deklarimi i numrit tregtare. 
Telefon ishte            ("0682236871")          u be            ("0674420859")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Ensar Bekteshi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Lagjja Plazh, Rruga Nr 9, godine II-kateshe, kati I-re me nr pasurie 
801, zona kadastrale 3072;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Bujar Bishanaku, prane Stadiumit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Velipoje, ne ambietet e Kompleksit Fishta;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-666165-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Salo Halili, Rruga Myzafer Pipa, godine III-kateshe, kati I-
re, nr pasurie 638, zona kadastrale 8592;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Lagjja Plazh, Rruga Nr 9, godine II-kateshe, kati I-re me nr pasurie 801, zona kadastrale 
3072;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8EEC1A-85C8-45CB-871D-1EBC2B54191D
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-368463-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Naim Gjylbegu, Bulevardi Bujar Bishanaku, nr pasurie 
7/333-N5, zona kadastrale 8591;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Salo Halili, Rruga Myzafer Pipa, godine III-kateshe, kati I-re, nr pasurie 638, zona 
kadastrale 8592;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-439386-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Naim Gjylbegu, Bulevardi Bujar Bishanaku, godine 8-
kateshe, nr pasurie 7/333-N5, zona kadastrale 8591, AA 762 MO, ATP, Daimler 
Chrysler, ngjyre e kuqe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Naim Gjylbegu, Bulevardi Bujar Bishanaku, nr pasurie 7/333-N5, zona kadastrale 
8591;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-998961-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Bulevardi Zogu i Pare, godine 1-kateshe, nr 
1087;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-324607-06-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676FF3BF-955D-4C01-9DC7-2DFE2B098F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFE0F73-0C2E-4C15-B85E-FC8048978914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F882357-D023-4B54-894B-43936A79F868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CDE482-7F2A-4787-A0E5-043067F31D57
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 315 RF, ATP Volkswagen Caddy, ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378814-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-592442-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Naim Gjylbegu, Bulevardi Bujar Bishanaku, godine 8-
kateshe, kati II-te, nr 7, (per magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783437-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise Ndryshim i emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Tregeti artikuj industrial.")          u be            ("Import-eksport, 
tregtim dhe shperndarje te artikujve mme shumice dhe pakice te te gjitha llojeve 
duke perfshire por pa u kufizuar, si detergjente dhe materiale te pastrimit, 
produkteve te tualetit, materiale kimike e kimikatesh te ndryshem per disinfektimin e 
ujit te pishem, artikuj shkollor, kancelarie dhe per zyra, materiale te buta per spitale, 
hotele, burgje, institucione etj.  Ushqim kafshesh shtepiake, aromatizues ambjenti, 
ene kuzhine te ndryshme, artikuj te ndryshem te higjenes personale dhe shtepiake, 
lodra te ndryshme, produkte te kozmetikes, pajisje elektrike dhe hidraulike, 
materiale ndertimi.")         
Emri Tregtar ishte            ("Ensar Bekteshi")          u be            ("AKSA-LUX")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9E3E8D-B027-4474-9F9D-A49FC6E82647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55309E86-38D5-4940-8BC9-3558936EDB6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA755C4-D84F-42EB-A39C-B64A68C913D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B61C83-6574-4742-A215-5C97E3446CE1
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-795132-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Qemal Stafa, Bulevardi Zogu i Pare, godine 1-kateshe, nr 1087;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889950-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-974595-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ensar-bekteshi@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 762 MO, ATP, Daimler Chrysler, ngjyre e kuqe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Naim Gjylbegu, Bulevardi Bujar Bishanaku, godine 8-
kateshe, nr pasurie 7/333-N5, zona kadastrale 8591;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 315 RF, ATP Volkswagen Caddy, ngjyre gri;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Naim Gjylbegu, Bulevardi Bujar Bishanaku, godine 8-kateshe, nr pasurie 7/333-
N5, zona kadastrale 8591, AA 762 MO, ATP, Daimler Chrysler, ngjyre e kuqe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194732-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F851D5-C348-40CF-9986-2A34F3475321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D39A8C-6B16-4DBB-A68B-67AF475970EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A0CDDC-BC09-41AB-BCFB-654A36C11E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C1DD3D-90E5-4453-8F95-B4D0CE0A1866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF2E22E-049E-4E20-816C-B77F017DF0A6
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Naim Gjylbegu, Bulevardi Bujar Bishanaku, godine 8-kateshe, kati II-te, nr 7, (per 
magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:03/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E752722A-3C4D-4572-9069-B5B3589D4B81

